
Uchwały rad narodowych

Poz. 15 — Uchwała Nr XIX/81/83 Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w  Białymstoku z dnia 9 lutego 1983 r. 
w  sprawie wysokości dopłat do biletów wstępu 
na imprezy sportowe.

Poz. 16 — Uchwała Nr XIX/82/83 Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w  Białymstoku z dnia 9 lutego 1983 r 
w  sprawie zmian w regulaminie i zasadach przy­
znawania srebrnej i złotej odznaki „Zasłużony 
Białostocczyźnie” .

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej

Poz. 17 — Zarządzenie Nr 8/83 Wojewody Białostockiego 
z dnia 17 lutego 1983 r. w sprawie określenia w 
urzędach terenowych organów administracji 
państwowej woj. białostockiego stanowisk, któ­
rych zajmowanie wyłącza prawo do zrzeszania 
się w związkach zawodowych.

Poz. 18 — Zarządzenie Nr 1/83 Naczelnika Gminy w Kuź­

nicy z dnia 20 stycznia 1983 r. w  sprawie ob­
niżki ceny sprzedaży państwowych nieruchomo­
ści rolnych na terenie gminy Kuźnica.

Poz. 19 — Zarządzenie Nr 2/83 Naczelnika Miasta i Gminy 
Zabłudowie z dnia 7 lutego 1983 r. w sprawie ob ­
niżenia cen państwowych nieruchomości rol­
nych.

Poz. 20 — Zarządzenie Nr 4/83 Naczelnika Miasta i Gmi­
ny w  Zabłudowie z dnia 28 lutego 1983 r. w 
sprawie wprowadzenia odstępstwa od ustaleń 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego m. Zabłudowa.

Poz. 21 — Zarządzenie Nr 1/83 Naczelnika Gminy w Nowym 
Dworze z dnia 28 lutego 1983 r. w  sprawie obni­
żenia cen państwowych nieruchomości rolnych 
położonych na terenie gminy Nowy Dwór.

Poz. 22 — Zarządzenie Nr 2/83 Naczelnika Miasta Hajnów­
ki z dnia 4 marca 1983 r. w  sprawie częściowej 
zmiany ustaleń planu szczegółowego zagospoda­
rowania przestrzennego osiedla Paszki w  Haj­
nówce.

Poz. 15 

Uchwała Nr XIX/81/83 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 9 lutego 1983 r.

w sprawie wysokości dopłat do biletów wstępu na impre­
zy sportowe.

Na podstawie § 6 pkt 2, w związku z § 5 uchwały Nr 180 
Rady Ministrów z dnia 8 grudnia 1978 r. w sprawie Cen­
tralnego Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej i Sportu 
oraz wojewódzkich funduszów rozwoju kultury fizycznej i 
sportu (Mon. Pol. Nr 39, poz. 149) oraz § 3 ust. 3 pkt 5 za­
rządzenia Nr 44 Przewodniczącego Głównego Komitetu Kul­
tury Fizycznej i Sportu z dnia 31 grudnia 1981 r. w  spra­
wie ustalania cen i opłat w  zakresie kultury fizycznej 
uchwala się, co następuje:

§ 1

Ustala się dopłaty do cen biletów wstępu na imprezy 
sportowe, na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju Kul­
tury Fizycznej i Sportu w Białymstoku w wysokości:

prez, ich nazwy, miejsca odbycia i ilość sprzedanych bile­
tów.

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Białostoc­
kiemu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(—) inż. Marian Kukla

do 5 zł
powyżej 5 zł do 20 zł 

„ 20 zł do 50 zł 
50 zł do 100 zł 

100 zł
do biletów abonamentowych rocznych 
lub sezonowych

§  2

1 zł
2 zł 
5 zł

10 zł
10°/o ceny biletu 

10% ceny biletu

Dopłatę do ceny biletu na imprezy sportowe ustalone w 
§ 1 dolicza się do ceny biletu.

§ 3

Dopłaty do cen biletów wstępu na imprezy sportowe usta­
lone w  § 1 organizatorzy imprez odprowadzają w terminie
10 dni od zakończenia miesiąca, w  którym impreza była 
przeprowadzona na rachunek bankowy Wojewódzkiego Fun­
duszu Rozwoju Kultury Fizycznej i Sportu w Białymstoku, 
z jednoczesnym rozliczeniem dopłat zawierającym daty im­

Poz. 16 

Uchwała Nr XIX/82/83 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 9 lutego 1983 r.

w sprawie zmian w regulaminie i zasadach przyznawania 
srebrnej i złotej odznaki „Zasłużony Białostocczyźnie”.

Na podstawie zarządzenia Przewodniczącego Rady Państ­
wa z dnia 13 listopada 1975 r. oraz § 16 ust. 1 i 2 uchwały 
Rady Państwa z dnia 6 stycznia 1977 r. w  sprawie szcze­
gółowych zasad oraz trybu nadawania orderów i odznaczeń 
(Mon. Pol. Nr 2, poz. 12) wojewódzka Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

Zatwierdzić regulamin przyznawania srebrnej i złotej od­
znaki „Zasłużony Białostocczyźnie” stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2

Tracą moc:
— § 2 uchwały Nr III/12/74 WRN z dnia 21 marca 1974 r.,
— § 4 uchwały Nr II/8/76 WRN z dnia 26 kwietnia 1976 r.,
— § 4 uchwały Nr II/10/80 WRN z dnia 26 kwietnia 1980 r.

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
 W  BIAŁYMSTOKU

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

Białystok, dnia 19 marca 1983 r. Nr 2 Poz. 15—22



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 2/Poz. 16—17

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(—) inż. Marian Kukla

Załącznik do uchwały Nr XIX/82/83 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Białymstoku, 
z dnia 9 lutego 1983 r.

REGULAMIN I ZASADY

przyznawania srebrnej i złotej odznaki 
„Zasłużony Białostocczyźnie”

§ 1

Odznaka „Zasłużony Białostocczyźnie” wykonana jest z 
metalu koloru srebrnego i złotego, wyobrażająca tarczę z 
godłem państwowym. Na dwóch poziomach równoległych 
pasach koloru białego i czerwonego umieszczony napis „Za­
służony Białostocczyźnie” . Odznaka zawieszona jest na be­
retce, na której tłoczone są liście lauru. Wzór odznaki i do­
kumentu stwierdzającego jej nadanie stanowi załącznik do 
Regulaminu.

§ 2

Odznakę przyznaje się za wybitne zasługi w  dziedzinie 
gospodarczego, kulturalnego i społecznego rozwoju w oje­
wództwa białostockiego, a w szczególności za:
a) wyróżniającą działalność polityczno-społeczną,
b) przedterminową realizację zadań gospodarczych,
c) oszczędności materiałowe i przedterminowe oddawanie 

do użytku obiektów inwestycyjnych,
d) wysokie wyniki w produkcji rolnej,
e) Wkładu pracy w realizację ważnych zadań we wszyst­

kich dziedzinach życia społeczno-gospodarczego, wykony­
waną w ramach czynów społecznych i produkcyjnych,

f) wieloletnią ofiarną pracę zawodową w województwie 
białostockim.

§ 3

W zależności od stopnia zasług i uzyskanych efektów dla 
rozwoju województwa białostockiego, może być przyznana 
srebrna lub złota odznaka „Zasłużony Białostocczyźnie” .

§ 4

Odznakę przyznaje Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej, a w razie szczególnej potrzeby decyzje podejmuje 
Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym­
stoku.

O decyzji Przewodniczącego WRN informuje się Prezy­
dium WRN. Wnioski zaopiniowane przez Miejski, Gminny, 
Miejsko-Gminny Zespół Opiniodawczy d/s Odznaczeń Państ­
wowych oraz Wojewódzką Komisję Odznaczeń Państwowych 
w Białymstoku wraz z projektem postanowienia Prezydium 
przedkłada Biuro Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Biuro prowadzi ewidencję osób odznaczonych oraz załat­
wia wszelkie formalności związane z jej nadawaniem.
1. Odznaka srebrna może być przyznana osobom fizycznym 

za co najmniej 15-letnią wyróżniającą się pracę zawodo­
wą w tym minimum 10-letnią w województwie biało­
stockim przynoszącą konkretne wyniki gospodarcze i spo­
łeczne.

2. Odznaka złota może być przyznana osobom fizycznym za 
minimum 20-letnią pracę zawodową i społeczną, w  tym 
co najmniej 15-letnią pracę w województwie białostoc­
kim, po uprzednim nadaniu odznaki srebrnej.

3. Odznakę mogą otrzymać osoby nie posiadające 15-letnie­
go stażu pracy oraz nie działające na terenie wojewódz­
twa, ale których zasługi posiadają szczególnie wysokie 
znaczenie dla kraju i województwa.

4. Odznaka zbiorowa może być przyznana:
Organizacjom politycznym, społecznym, zawodowym i  
spółdzielczym za uzyskane efekty w mobilizacji środków, 
grup społecznych i zawodowych na rzecz:
— realizacji zadań społecznych i gospodarczych.

5. Wyższym uczelniom, szkołom średnim i podstawowym.

placówkom kulturalnym, jednostkom wojskowym, MO 
oraz innym instytucjom za:
— osiągnięte rezultaty w wychowaniu i kształceniu mło­

dzieży,
— rozwiązania naukowe problemów o szczególnym zna­

czeniu dla województwa i kraju,
— opracowanie nowych technologii i rozwiązań organi­

zacyjno-ekonomicznych.

§ 5

1. Wnioski o nadanie odznak mogą przedstawiać:
a) wojewódzkie władze organizacji politycznych, spo­

łecznych, związkowych, młodzieżowych, spółdzielczych 
i naukowych,

b) przewodniczący miejskich, miejsko-gminnych, gmin­
nych rad narodowych,

c) terenowe organy administracji państwowej (Wojewo­
da, Prezydent Miasta Białegostoku oraz Naczelnicy 
miast, miast i gmin, gmin,

d) dyrekcje zakładów i przedsiębiorstw,
e) kierownicy wojewódzkich urzędów i instytucji.

2. Wnioski o nadanie odznaki sporządzone są na odpowied­
nim formularzu (załącznik do regulaminu) obok danych 
osobowych oraz uzasadnienia określającego zasługi za 
jakie ma być nadana odznaka, powinny zawierać opinię 
zakładowej organizacji politycznej i samorządu pracow­
niczego.

§ 6

Do dekoracji odznaką upoważnieni są:
a) Przewodniczący i wiceprzewodniczący Wojewódzkiej Ra­

dy Narodowej oraz członkowie Prezydium WRN,
b) Sekretarze Komitetu Wojewódzkiego PZPR, prezes i se­

kretarz WK ZSL, przewodniczący i sekretarz WK SD.
c) Wojewoda i wicewojewodowie,
d) Prezydent Miasta Białegostoku i jego zastępcy, naczel­

nicy miast, gmin, miast i gmin i ich zastępcy,
e) Przewodniczący i zastępca przewodniczącego MRN, GRN 

i RNMiG.
Dekoracja obejmuje wręczenie emblematu i dokumentu 

stwierdzającego nadanie odznaki (legitymacji).
Odznakę wręcza się w sposób i okolicznościach zapewnia­

jących uroczysty charakter aktu dekoracji.

§ 7
Odznakę nosi się na prawej stronie piersi w dniach świąt 

państwowych, na sesjach rad narodowych, na uroczystych 
zebraniach i akademiach, podczas wręczania orderów 
i odznaczeń państwowych oraz w zależności od uznania od­
znaczonego.

§ 8

W przypadku zgubienia odznaki na uzasadniony wniosek 
osoby zainteresowanej — Wojewódzka Komisja Odznaczeń 
może wydać emblemat i wtórnik dokumentu nadania.

Poz. 17

Zarządzenie Nr 8/83

Wojewody Białostockiego

z dnia 17 lutego 1983 r.

w sprawie określenia w urzędach terenowych organów ad­
ministracji państwowej woj. białostockiego stanowisk, któ­
rych zajmowanie wyłącza prawo zrzeszania się w związkach 
zawodowych.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 16 wrześ­
nia 1982 r. o pracownikach urzędów państwowych (Dz. U 
Nr 31, poz. 214) zarządza się, co następuje:

§ 1

Za pracowników, których obowiązki mają w wysokim 
stopniu poufny charakter, uważa się:
1. Zatrudnionych w:

1) Wojewódzkim Inspektoracie Obrony Cywilnej,
2) Sekretariacie Wojewódzkiego Komitetu Obrony,
3) Wydziale Spraw Społeczno-Administracyjnych,
4) Sekretariatach W ojewody i wicewojewodów.



Nr 2/Poz. 17—21 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 3

2. Wykonujących czynności w urzędach terenowych orga­
nów administracji państwowej stopnia podstawowego i 
wojewódzkiego z zakresu spraw wojskowych, obronnych 
i ochrony tajemnicy państwowej.

3. Zatrudnionych w Komendzie Wojewódzkiej Straży Po­
żarnych, w komendach rejonowych straży pożarnych i w 
komendach zawodowych straży pożarnych, którzy są:
1) powołani i wyznaczeni do pełnienia służby operacyj­

no-technicznej,
2) zatrudnieni w  komórce łączności KWSP,
3) dowódcami wszystkich szczebli do dowódcy sekcji 

włącznie,
4) wyznaczeni do prowadzenia spraw tajnych i pouf­

nych,
5) w grupie pracowników służby operacyjnej,
6) na stanowiskach kierowania wszystkich szczebli i 

punktów alarmowania.

§ 2

Dyrektorzy wydziałów Urzędu Wojewódzkiego oraz kie­
rownicy urzędów terenowych organów administracji pań­
stwowej stopnia podstawowego będą informować bieżąco 
pracowników zatrudnionych na stanowiskach pracy okreś­
lonych niniejszym zarządzeniem o wyłączeniu z możliwości 
zrzeszania się w związkach zawodowych.

§ 3

Wykonanie zarządzenia zleca się Biuru Organizacyjno- 
-Prawnemu i Kadr.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda 
(—) mgr in. Kazimierz Dunaj

Poz. 18 

Zarządzenie Nr 1/83 

Naczelnika Gminy w Kuźnicy

z dnia 20 stycznia 1983 r.

w sprawie obniżki ceny sprzedaży państwowych nierucho­
mości rolnych na terenie gminy Kuźnica.

Na podstawie § 9 ust. 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa i 
Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 września 1982 r. w 
sprawie cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych (Mon. Pol. Nr 23, poz. 205) zarządza 
się, co następuje:

§ 1

Obniża się ceny sprzedaży państwowych nieruchomości 
rolnych o 30%.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia­
łymstoku.

Naczelnik 
(—) Władysław Gremza

Poz. 19 

Zarządzenie Nr 2/83 

Naczelnika Miasta i Gminy w Zabłudowie

z dnia 7 lutego 1983 r.

w sprawie obniżenia cen państwowych nieruchomości rol­
nych.

Na podstawie § 9 ust. 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa i 
Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 września 1982 r. w 
sprawie cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych (Mon. Pol. Nr 23, poz. 205) zarządza 
się, co następuje:

§ 1

Obniża się cenę państwowych nieruchomości rolnych:
1) o 50%, położonych na terenie wsi Bobrowa, Tatarowce, 

Rudnica, Płoskie, Kamionka, Łukjany, Zajezierce, Rafa­
łówka, Zacisze, Dobrzyniówka, Żuki, Zagruszany, Sieśki, 
Skrybicze, Kudrycze, Pasynki, Nowosady, Krynickie, 
Rzepniki, Folwarki Wielkie, Folwarki Małe, Folwarki 
Tylwickie, Gnieciuki, Ochremowicze, Małynka, Kowalow­
ce, Solniki, Koźliki, Miniewicze Ostrówki, Aleksicze, Ol­
szanka, Żywkowo, Ryboły, Laszki, Pawły, Dawi dowicze, 
Ciełuszki, Kaniuki;

2) o 40% położonych na terenie wsi Zwierki, Łubniki, Ku­
charówka, kol. Zabłudów;

3) o 30% położonych na.terenie wsi Halickie, Protasy.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Bia­
łymstoku.

Naczelnik 
(—) Kazimierz Wasilewski

Poz. 20 

Zarządzenie Nr 4/83 

Naczelnika Miasta i Gminy w Zabłudowie

z dnia 28 lutego 1983 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od ustaleń miejscowe­
go planu ogólnego zagospodarowania m. Zabłudowa.

Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały Nr 48 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu sporządza­
nia uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zago­
spodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) 
oraz § 3 uchwały Nr XIV/60/76 Rady Narodowej Miasta i 
Gminy w Zabłudowie z dnie 16 grudnia 1976 r. (Dz. Urz. 
WRN z 1977 r. Nr 5, poz. 24) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się odstępstwo od ustaleń miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Zabłudów 
zatwierdzonego uchwałą Nr XIV/60/76 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w  Zabłudowie z dnia 16 grudnia 1976 r. (Dz. 
Urz. WRN z 1977 r. Nr 5, poz. 24) polegające na przezna­
czeniu pod budownictwo zagrodowe części działki Nr geod. 
101/1 klasy bonitacyjnej VI oznaczonej na planie symbolem 
102 RP.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się inspektorowi d/s budow­
nictwa Urzędu Miasta i Gminy w  Zabłudowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym­
stoku.

naczelnik 
(—) Kazimierz Wasilewski

Poz. 21 

Zarządzenie Nr 1/83
i

Naczelnika Gminy w Nowym Dworze

z dnia 28 lutego 1983 r.

w sprawie' obniżenia cen państwowych nieruchomości rol­
nych położonych na terenie gminy Nowy Dwór.

No podstawie § 9 ust. 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 września 1982 r. w 
sprawie cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych nie­
ruchomości rolnych (Mon. Pol. Nr 23, poz. 205) zarządzam, 
co następuje:



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 2/2Poz. 21—22

§ 1

Obniżyć cenę państwowych nieruchomości rolnych poło­
żonych na terenie gminy — o 50%.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Bia­
łymstoku.

Naczelnik 
(—) Stanisław Raszkiewicz

Poz. 22

Zarządzenie Nr 2/83 
 

Naczelnika Miasta Hajnówki

z dnia 4 marca 1983 r.

w sprawie częściowej zmiany ustaleń planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla Paszki w Hajnów­
ce.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu sporządza­
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za­
gospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135), 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się częściowe zmiany ustaleń planu szczegóło­
wego zagospodarowania przestrzennego osiedla Paszki w

Hajnówce, zatwierdzonego uchwałą nr 103/480/68 Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Hajnówce z dnia 23 kwiet­
nia 1968 r. (Dz. Urz. WRN Nr 7, poz. 59), oznaczone na za­
łączonej planszy w skali 1:500 kolorem czerwonym, polega­
jące na:
1) zmianie granic działek budowlanych na terenach ozna­

czonych symbolami A 10 MN, A 11 MN i A 12 MN — 
w/g załącznika graficznego w skali 1:500;

2) likwidacji dojazdu projektowanego od ul. Nowej, doj­
ścia projektowanego między ulicami Bielską i Prostą 
oraz jezdni i parkingu projektowanych przy skrzyżo­
waniu ulic Prostej i Bielskiej i przeznaczeniu tych tere­
nów na potrzeby budownictwa mieszkaniowego jednoro­
dzinnego;

3) wprowadzenia dojazdu od strony ul. Prostej i utrzyma­
niu istniejącej ul. Niecałej, poszerzonej do 4,5 m — w/g 
załącznika graficznego w  skali 1:500;

4) zmianie klasyfikacji ulicy Prostej z KN III na KN IV i 
ulicy Nowej z KN IV na KW IV — w/g załącznika graf. 
w skali 1:500.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się kierownikowi Referatu 
Gospodarki Terenowej i Komunikacji Urzędu Miejskiego w 
Hajnówce.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Bia­
łymstoku.

Naczelnik 
(—) inż. Stanisław Kostera

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku pokój nr 6
Telefon: 418-205

P ren u m era ta  p łatna  z g ó r y . R o czn a  ze s k o ro w id z e m  — 70 zł, 
p ó łro cz n a  b ez  sk o ro w id za  — 35 zł.

C ena o g ło s z e ń : 1/1 s tr o n y  240 zł, 3/4 str. (d o  12 w ie rsz y ) 210 zł, 
1/2 s tr o n y  (od  80 w .) 165 zł, 1/4 s tro n y  (d o  40 w .) 90 zł, 1/3 s tro n y  
(d o  20 w .) 60 zł.

D ro b n e  d o  10 w y ra z ó w  90 g r  za w y ra z .
W sze lk ie  n a le ż n o śc i za p ren u m era tę , og ło sze n ia  i egzem p la rze  

p o je d y n c z e  n a le ż y  w p ła ca ć  w  N a ro d o w y m  B an k u  P o lsk im  — II 
O d d zia ł M ie jsk i w  B ia ły m sto k u  —  k o n to  5021-39-224 cz . 97, D zia ł 
26, T yt. 9142 § 45.

C ena  p o je d y n c z e g o  eg ze m p la rza  w y n o s i 7,—  zł.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką

Błtk 453/83 r. 550 egz. A4


